
 

  

 

DECYZJA NR 2/2021 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów  
z dnia 2 lutego 2021r. 

 
w sprawie zmian cen drewna stosowego w cenniku detalicznym drewna 

obowiązującego w roku 2020 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity 
Dz.U.2020 r. poz. 1463 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz na podstawie § 5 pkt. 6 Zarządzenia Nr 68 Dyrektora Generalnego LP z dnia 12 
listopada 2019r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe na lata 2020-2021 (zn. spr. ZM.800.10.2019),  
postanawiam: 
 

§ 1 
 

W cenniku detalicznym stanowiącym załącznik nr 1 do Decyzji nr 1/2021 
z dnia 19 stycznia 2021r. ulegają zmianie następujące pozycje: 
 

 
 

 
 

§ 2 
 

Ceny pozostałych artykułów nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 

Lp. Sortyment Gatunek
jedn. 

miary
Przelicznik

178 WD  3 m3 1,198 152 186,96 187 230,01

179 WD  2 m3 1,105 137 168,51 172 211,56

180 WD  1 m3 1,000 121 148,83 156 191,88

Brzozy: pospolita 

i omszona               

(Brz)

DREWNO WIELKOWYMIAROWE LIŚCIASTE POZAKLASOWE W_WDP

cena loco las                        

(bez zrywki)

cena loco skład                                               

(po zrywce)

netto brutto netto brutto netto brutto

224 S2B Brz m 3 1,54 167,00 205,41 202,00 248,46 x x

Przelicznik 

z m3/mp           

lub  mp/m3

cena loco las                        

(bez zrywki)

cena loco skład                                               

(po zrywce)

cena kosztem 

nabywcy
Lp. Sortyment Gatunek

jedn. 

miary

PAPIERÓWKA LIŚCIASTA

Znak sprawy: ZG.805.1.2.2021 



  

 

 

 
§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2021r  

 
 

Krzysztof Strzyż 
Nadleśniczy 
 

 

 

Otrzymują: 
1. Zastępca Nadleśniczego 
2. Główny Księgowy 
3. Inżynier Nadzoru 
4. Komendant Posterunku Straży Leśnej 
5. Stanowisko ds. marketingu i użytkowania lasu 
6. Leśnictwa – wszystkie 
1. A/a. 

 


